
acültad
de arte§ l-.:.Í::-:.-_ul

Ünh/eFBidad
NÉcmllai
dB Ckbdbba

EXP-UNC: 0059414/2018

Córdoba,          04   DIC    2019

VISTO

La  nota  presentada  por  el  Secretario  de  Gestión  y  Planificación,  Nicolás  Oria,
donde  solicita  la  contratación  de  la  Sra.  Ivana  Karina  Schroeder,  DNI:  24.679.505,
para    dictar   el    curso    "Comunicación    para    la   Gestión    efectiva    del    cambio,    el
involucramiento  y  la emocionalidad  en  la  Organización.  Módulo  1:  Modelos  culturales
de organización"; y

CONSIDERANDO:

Que   su   categoría   impositiva   ante   AFIP   es   de   Monotributo,   N°   CUIT:   27-
24679505-9.

Que  existe  un  infome  sobre  Justificación  de  la  necesidad  de  contratación  y  un
infome sobre la factibilidad presupuestaria del área económica.

Que hubo una demora en la presentación de  la documentación y es necesario reconocer
los servicios prestados.

Por ello,

LA DECANA I)E LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Reconocer los servicios prestados por la Sra. Ivam Karim Schroeder,
DNI:   24.679.505,  el  día  21   de  noviembre  de  2019,  con  una  dedicación  de  4  horas
semanales y una retribución total de pesos cuatro mil ochocientos ($4.800) y declararlo de
legítimo abono.

ARTÍCULo 2°: Las erogaciones dispuestas serán imputadas a Fondos PROFOIN A3.

ARTÍCULO  3°:   Protocolizar,  incluir  en  el  Digesto  de  la  U.N.C.  Cumplido  volver  al   Área
Económico-Finmciera.

RESOLUCI0N N°
do

Fsculiad d© Aíttjs -UNC

0681

+`_


